
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 

KHOA KỸ THUẬT HÓA HỌC  

VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số: 57/BG-KTHHMT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 9 năm 2025 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Quý Công ty. 

 

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm văn phòng phẩm phục vụ hoạt động thường 

xuyên của Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường theo danh mục như sau: 

 

STT Tên hàng 
Nhãn 

hiệu 
ĐVT 

Số 

lượng 
Ghi Chú 

1 Băng keo giấy 3,5cm USA Cuộn 30   

2 Băng keo simili 48mm USA Cuộn 5 
Xanh 

dương 

3 Băng keo simili 36mm USA Cuộn 5 
Xanh 

dương 

4 Bảng từ trắng cố định     Cái 1 1,2x2,4m 

5 Bìa 1 nút F4 VC Cái 100   

6 Bìa lá Plus A4 Plus Cái 40   

7 Bìa lỗ thiên long CS 02 
Thiên 

Long 

Xấp/100 

cái 
2   

8 
Bìa trình ký đơn nhựa A4 BC 05 

Xanh đậm 

Thiên 

Long 
Cái 8   

9 Bút bi TL08 - Xanh 
Thiên 

Long 
Cây 80 Xanh 

10 Bút bi TL036 - Xanh 
Thiên 

Long 
Cây 40 Xanh 

11 
Bút bi Double A Bliss ball Pen 707 

0.7MM 
Double A Cây 40  Xanh 

12 Bút chì chuốt Staedtler 134 Staedtler Cây 60   

13 Bút lông bảng TL WB03  
Thiên 

Long 
Cây 30 Xanh 

14 Bút lông bảng TL WB03  
Thiên 

Long 
Cây 20 Đen 

15 Bút lông bảng TL WB03  
Thiên 

Long 
Cây 20 Đỏ 



STT Tên hàng 
Nhãn 

hiệu 
ĐVT 

Số 

lượng 
Ghi Chú 

16 Bút lông dầu TL PM04  
Thiên 

Long 
Cây 20 Xanh 

17 Bút lông dầu TL PM04  
Thiên 

Long 
Cây 20 Đen 

18 Bút lông dầu TL PM04   
Thiên 

Long 
Cây 20 Đỏ 

19 Dao rọc giấy trung SDI 0404 SDI Cây 5   

20 Dây rút 8 x 300mm Gia Phát 
Bịch/100 

sợi 
5   

21 Gôm Pentel H.03 - chính hãng Pentel Cục 20   

22 Giấy A4 Delight 70 gsm Delight Ream 100   

23 Giấy A4 Excel 80 gsm Excel Ream 50   

24 Giấy note 3x3  Ageless Xấp 15   

25 Giấy lụa hộp Pulppy Pulppy Hộp 20   

26 Giấy in A4-70   
Ram/500 

tờ 
1 Xanh lá 

27 Hồ nước G08 
Thiên 

Long  
Chai 24   

28 Kéo văn phòng Deli 180mm - 6009 Deli Cái 5   

29 Kẹp bướm 15mm Slecho Hộp 20   

30 Kẹp bướm 25mm Slecho Hộp 20   

31 Kẹp giấy C62 Ageless Hộp 20   

32 Note 5 màu nhựa  Pronoti Xấp 50   

33 Pin 3A chính hãng Energizer Viên 60   

34 Pin 2A chính hãng Energizer Viên 30   

35 Thước kẻ dẻo 30cm 
Thiên 

Long 
Cây 20   

36 
Túi hút chân không nhựa trong suốt 

35cmx50cm 
  Kg 3   

Kính mời Quý công ty cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung: 



- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác. 

- Yêu cầu: 

+ Các công ty chào giá theo đúng tên hàng hóa và nhãn hiệu yêu cầu của Trường. 

+ Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật và 

tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh. 

- Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, Phường Linh Xuân, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.  

Nội dung báo giá gửi về: 

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thúy Hằng 

+ Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường (A2.403) - Trường Đại học Quốc tế 

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3950 

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 08/9/2025. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: KTHHMT. 

TRƯỞNG KHOA K. KTHH&MT 

 

 

 

 

Huỳnh Kim Lâm 
 


		2025-09-04T14:37:10+0700




